

# **Consolidated E-Dossier**

## **FREEDOM HEALTHY COOKING OILS**



**Date: November 01<sup>st</sup> – 30<sup>th</sup>, 2022**

**Prepared by**



## **COVERAGE INDEX**

<b>Freedom Healthy Cooking Oils announces Lite &amp; Sweet Offer</b>			
<b>PRINT COVERAGES</b>			
<b>Sl No</b>	<b>Date</b>	<b>Publication</b>	<b>Headline</b>
01	02.11.2022	The New Indian Express	Dabur honey free on every Freedom 5 ltr jar
02	01.11.2022	Namaste Telangana	Dabur honey free on every Freedom 5 ltr jar
03	01.11.2022	Nava Telangana	Freedom Healthy Cooking Oils announces Lite & Sweet Offer
04	01.11.2022	Siasat Daily	Freedom Healthy Cooking Oils announces Lite & Sweet Offer
05	03.11.2022	Vijayavani	Honey free with Freedom Oil
06	01.11.2022	Bharath Sarathi	Freedom Healthy Cooking Oils announces Lite & Sweet Offer
07	01.11.2022	Vishwa Vaaridhi	Freedom Healthy Cooking Oils announces Lite & Sweet Offer
08	02.11.2022	Sanje Prabha	Freedom Healthy Cooking Oils announces Lite & Sweet Offer
09	02.11.2022	Sanje Samaya	Freedom Healthy Cooking Oils announces Lite & Sweet Offer
10	03.11.2022	Eesanje	Freedom Healthy Cooking Oils announces Lite & Sweet Offer
11	03.11.2022	Udayakala	Freedom Healthy Cooking Oils announces Lite & Sweet Offer
12	02.11.2022	Dinasudar	Freedom Healthy Cooking Oils announces Lite & Sweet Offer
13	05.11.2022	Tarun Bharat	Freedom Healthy Cooking Oils announces Lite & Sweet Offer

**ONLINE COVERAGES**

14	<a href="http://www.fooddrinkinnovations.com">www.fooddrinkinnovations.com</a>	<a href="https://www.fooddrinkinnovations.com/read.aspx?nav=4151">https://www.fooddrinkinnovations.com/read.aspx?nav=4151</a>
15	<a href="http://www.passionateinmarketing.com">www.passionateinmarketing.com</a>	<a href="https://www.passionateinmarketing.com/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/">https://www.passionateinmarketing.com/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/</a>
16	<a href="http://www.businessnewsthisweek.com">www.businessnewsthisweek.com</a>	<a href="http://businessnewsthisweek.com/health/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/">http://businessnewsthisweek.com/health/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/</a>
17	<a href="http://www.mediabulletins.com">www.mediabulletins.com</a>	<a href="http://mediabulletins.com/business/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/">http://mediabulletins.com/business/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/</a>
18	<a href="http://www.contentmediasolution.com">www.contentmediasolution.com</a>	<a href="https://contentmediasolution.com/health/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/">https://contentmediasolution.com/health/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/</a>
19	<a href="http://www.onlinemediacafe.com">www.onlinemediacafe.com</a>	<a href="https://onlinemediacafe.com/health/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/">https://onlinemediacafe.com/health/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/</a>
20	<a href="http://www.businessnewsweek.in">www.businessnewsweek.in</a>	<a href="https://businessnewsweek.in/health/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/">https://businessnewsweek.in/health/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/</a>
21	<a href="http://www.pr.shreyaswebmediasolutions.com">www.pr.shreyaswebmediasolutions.com</a>	<a href="http://pr.shreyaswebmediasolutions.com/health/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/">http://pr.shreyaswebmediasolutions.com/health/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/</a>
22	<a href="http://www.biznewsdesk.com">www.biznewsdesk.com</a>	<a href="https://biznewsdesk.com/health/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/">https://biznewsdesk.com/health/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/</a>
23	<a href="http://www.smartbusinessnews.com">www.smartbusinessnews.com</a>	<a href="https://smartbusinessnews.com/health/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/">https://smartbusinessnews.com/health/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/</a>
24	<a href="http://www.telugu.getlokalapp.com">www.telugu.getlokalapp.com</a>	<a href="https://telugu.getlokalapp.com/telangana-news/freedom-healthy-cooking-oils-bumperafer-8081953">https://telugu.getlokalapp.com/telangana-news/freedom-healthy-cooking-oils-bumperafer-8081953</a>
25	<a href="http://www.gushbulletin.wordpress.com">www.gushbulletin.wordpress.com</a>	<a href="https://gushbulletin.wordpress.com/2022/12/12/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/">https://gushbulletin.wordpress.com/2022/12/12/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/</a>

26	www.justinewss.wordpress.com	<a href="https://justinewss.wordpress.com/2022/12/12/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/">https://justinewss.wordpress.com/2022/12/12/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/</a>
27	www.zephyrbulletin.wordpress.com	<a href="https://zephyrbulletin.wordpress.com/2022/12/12/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/">https://zephyrbulletin.wordpress.com/2022/12/12/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/</a>
28	www.firstrapidreporter.wordpress.com	<a href="https://firstrapidreporter.wordpress.com/2022/12/12/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/">https://firstrapidreporter.wordpress.com/2022/12/12/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/</a>
29	www.newsticktock.blogspot.com	<a href="https://newsticktock.blogspot.com/2022/12/12/freedom-healthy-cooking-oils-announces.html">https://newsticktock.blogspot.com/2022/12/12/freedom-healthy-cooking-oils-announces.html</a>
30	www.pressprima.blogspot.com	<a href="https://pressprima.blogspot.com/2022/12/freedom-healthy-cooking-oils-announces.html">https://pressprima.blogspot.com/2022/12/freedom-healthy-cooking-oils-announces.html</a>

Name of the Publication: The New Indian Express

Date: 02.11.2022

Page No: 03

Edition: Hyderabad

Headline: Freedom healthy cooking oils announces Lite & Sweet offer



**Freedom healthy cooking oils announces Lite & Sweet offer**

Freedom Healthy Cooking Oils announced the new Freedom Lite & Sweet promotional offer to its customers. In the Freedom Lite & Sweet offer, for every purchase of 5 Litre jar of Freedom Healthy Cooking Oils the customer will get 1 bottle of Dabur Honey worth ₹40 free.

Name of the Publication: Namaste Telangana

Date: 01.11.2022

Page No: 12

Edition: Hyderabad

Headline: Dabur honey free on every Freedom 5 ltr jar



## ఫ్రీడం 5లీటర్ల జార్ పై డాబర్ హనీ ఫ్రీ

హైదరాబాద్, అక్టోబర్ 31: కొనుగోలుదారులను ఆకట్టుకోవడానికి ప్రముఖ వంటనూనెల విక్రయ సంస్థ ఫ్రీడం హెల్త్ కుకింగ్ ఆయిల్ మరో కీలక నిర్ణయం తీసుకున్నది. తనకు చెందిన 5లీటర్ల జార్ ను కొనుగోలు చేసిన వారికి ఉచితంగా రూ.40 విలువైన డాబర్ హనీని అందిస్తున్నట్లు కంపెనీ సీనియర్ వైస్ ప్రెసిడెంట్ చంద్ర శేఖర రెడ్డి తెలిపారు. స్టాక్ ఉన్నంత వరకు మాత్రమే ఈ ఆఫర్ అందుబాటులో ఉంటుందన్నారు.

Name of the Publication: Nava Telangana

Date: 01.11.2022

Page No: 05

Edition: Hyderabad

Headline: Freedom Healthy Cooking Oils announces Lite & Sweet Offer

**ఫ్రీడమ్ హెల్త్ కుకింగ్ ఆయిల్స్ లో**  
**లైట్ అండ్ స్వీట్ ఆఫర్**

- ప్రతి ఐదు లీటర్ల ఫ్రీడమ్ కుకింగ్ ఆయిల్స్ జారితో పాటుగా రూ. 40 విలువైన డాబర్ హానీ ఉచితం

నవతెలంగాణ-జుబ్లీహిల్స్  
ఫ్రీడమ్ హెల్త్ కుకింగ్ ఆయిల్స్ ఇప్పుడు ఫ్రీడమ్ సన్ ఫ్లవర్, ఫ్రీడమ్ రైస్ బ్రాన్, ఫ్రీడమ్ కచ్చికని మస్టర్డ్, ఫ్రీడమ్ గ్రౌండ్ నట్ ఆయిల్ రూపంలో లభిస్తుంది. ఇప్పుడు భారతదేశంలో సంబర్ వన్ బ్రాండ్ గా అమ్మకాల వ్యూహాన్ని పరంగా నిలిచింది. ఈ సందర్భంగా ఫ్రీడమ్ ఆయిల్ సెల్స్ అండ్ మార్కెటింగ్ సీనియర్ వైస్ ప్రెసిడెంట్ పి చంద్రశేఖర్ రెడ్డి మాట్లాడుతూ నూతన ఫ్రీడమ్ లైట్ అండ్ స్వీట్ క్యాంపెయిన్, ఆఫర్ లో భాగంగా ఐదు లీటర్ల ఫ్రీడమ్ జార్లను మార్కెట్ లో అందుబాటులో ఉంచామని అన్నారు. ఫ్రీడమ్ టు ఈట్, ఫ్రీడమ్ టు ఎంజాయ్ పొందగలరని ఆశిస్తున్నామని అన్నారు. 5 లీటర్ల ఫ్రీడమ్ ఆయిల్ కొనుగోలుపై రూ. 40 డాబర్ హానీ బాటిల్ ఉచితంగా తమ వినియోగదారులకు అందిస్తున్నామని, అందుకు తమకు ఎంతో సంతోషంగా ఉందని అన్నారు. ఈ ఆఫర్ పరిమిత స్టాక్ ఉన్నంతవరకు లభిస్తుందని తెలిపారు.



Name of the Publication: Siasat Daily

Date: 01.11.2022

Page No: 07

Edition: Hyderabad

Headline: Freedom Healthy Cooking Oils announces Lite & Sweet Offer

Freedom کوکنگ آئیلز کا لائٹ اینڈ سویٹ آفر

5 لیٹر جار کی خریدی پر 40 روپے کا ڈاٹر شہد مفت

حیدرآباد-31 اکتوبر: (پریس نوٹ): فریڈم ہیلتی کوکنگ آئیلز کی جانب سے اس کے کسٹمرز کے لیے نئے فریڈم لائٹ اینڈ سویٹ پروموشنل آفر کا اعلان کیا گیا۔ اس آفر میں فریڈم ہیلتی کوکنگ آئیلز کے 5 لیٹر جار کی خریدی پر کسٹمر کو ڈاٹر شہد کا ایک بائل مالیتی 40 روپے مفت حاصل ہوگا۔ فریڈم خوردنی تیل فریڈم ریفاہینڈ سن فلاور آئیل، فریڈم فزائیگی ریفاہینڈ رائس بران آئیل، فریڈم کچی گھانی مسٹرڈ آئیل اور فریڈم مونگ پھلی تیل کے طور پر دستیاب ہے۔ فریڈم ریفاہینڈ سن فلاور آئیل نمبرون برانڈ ہے۔





Name of the Publication: Vijayavani

Date: 03.11.2022

Page No: 06

Edition: Bangalore

Headline: Honey free with Freedom Oil

## ಫ್ರೀಡಂ ಆಯಿಲ್‌ಗೆ ಜೇನುತುಪ್ಪ ಉಚಿತ

ಬೆಂಗಳೂರು: ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ತ್ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ಸ್ ತನ್ನ ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ ಹೊಸ ಫ್ರೀಡಂ ಲೈಟ್ ಮತ್ತು ಸ್ವೀಟ್ ಪ್ರಬಾರದ ಕೊಡುಗೆ ಪ್ರಕಟಿಸಿದೆ. ಈ ಆಫರ್‌ನಲ್ಲಿ 5 ಲೀಟರ್ ಫ್ರೀಡಂ ಆರೋಗ್ಯಕರ ಅಡುಗೆ ತೈಲಗಳ ಪ್ರತಿ ಖರೀದಿಗೆ ಗ್ರಾಹಕರು 40 ರೂ. ಮೌಲ್ಯದ 1 ಬಾಟಲ್ ಡಾಬರ್ ಜೇನುತುಪ್ಪವನ್ನು ಉಚಿತವಾಗಿ ಪಡೆಯಬಹುದು.

ಈ ಆಫರ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಇರುವವರೆಗೆ ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ ಲಭ್ಯವಿರಲಿದೆ. ಫ್ರೀಡಂ ಆರೋಗ್ಯಕರ ಅಡುಗೆ ತೈಲಗಳು ಫ್ರೀಡಂ ರಿಫೈನ್ಡ್ ಸನ್‌ಫ್ಲವರ್ ಆಯಿಲ್, ಫ್ರೀಡಂ ಫಿಸಿಕಲಿ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಬ್ರಾಂಡ್ ಅವಾರ್ಡ್-2022 ರಿಫೈನ್ಡ್ ರೈಸ್ ಬ್ರಾನ್ ಆಯಿಲ್, ಫ್ರೀಡಂ ಕಾಚಿ ಫಾನಿ ಸೇರಿ ಮೂರು ಪ್ರಶಸ್ತಿಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡಿದೆ.



ಸಾಸಿವೆ ಎಣ್ಣೆ ಮತ್ತು ಫ್ರೀಡಂ ಗ್ರೌಂಡ್ ಆಯಿಲ್ ಆಗಿ ಸಿಗಲಿದೆ.

ಫ್ರೀಡಂ ರಿಫೈನ್ಡ್ ಸನ್‌ಫ್ಲವರ್ ಆಯಿಲ್ ಸೂರ್ಯಕಾಂತಿ ಎಣ್ಣೆ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಭಾರತದಲ್ಲಿ ವಾಲ್ಯೂಮ್ ಮಾರಾಟದ ಮೂಲಕ ನಂ.1 ಬ್ರಾಂಡ್ ಆಗಿದೆ. ಭಾರತದ ಅಗ್ರ 5 ಅಡುಗೆ ಎಣ್ಣೆ ಬ್ರಾಂಡ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನ ಪಡೆದಿದೆ. ಇತ್ತೀಚೆಗೆ ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ತ್ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ಸ್ ದಕ್ಷಿಣ ಭಾರತದ ಅತ್ಯುತ್ತಮ ಬ್ರಾಂಡ್‌ಗಳು' ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ 'ಪ್ರೆಡ್ 2022'

ಫ್ರೆಡಿ 5 ಲೀಟರ್ ಜಾರ್ ಫ್ರೀಡಂನೊಂದಿಗೆ ಡಾಬರ್ ಜೇನುತುಪ್ಪವನ್ನು ನೀಡುವ ಹೊಸ ಫ್ರೀಡಂ ಲೈಟ್ ಮತ್ತು ಸ್ವೀಟ್ ಅಭಿಯಾನವನ್ನು ಘೋಷಿಸಲು ನಾವು ಸಂತೋಷಪಡುತ್ತೇವೆ. ಆರೋಗ್ಯಕರ ಅಡುಗೆ ತೈಲಗಳು ಸೀಮಿತ ಸ್ಟಾಕ್ ಕೊಡುಗೆ. ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ ನಮ್ಮ ಕೊಡುಗೆಯನ್ನು ಹೆಚ್ಚಿಸುವ ಮೂಲಕ ಗ್ರಾಹಕರ ಉತ್ಸಾಹವನ್ನು ಹೆಚ್ಚಿಸುತ್ತಿದ್ದೇವೆ. | ಪಿ. ಚಂದ್ರಶೇಖರ ರೆಡ್ಡಿ ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ತ್ ಅಡುಗೆ ಎಣ್ಣೆಗಳ ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ವಿಭಾಗದ ಹಿರಿಯ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷ

Name of the Publication: Bharath Sarathi

Date: 01.11.2022

Page No: 03

Edition: Bangalore

Headline: Freedom Healthy Cooking Oils announces Lite & Sweet Offer

## ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ತ್ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ಸ್ ಹೊಸ ಫ್ರೀಡಂ ಲೈಟ್ & ಸ್ವೀಟ್ ಕೊಡುಗೆ

ಬೆಂಗಳೂರು: ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ತ್ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ಸ್ ಹೊಸ ಫ್ರೀಡಂ ಲೈಟ್ & ಸ್ವೀಟ್ ಆಫರ್ ಅನ್ನು ಪರಿಚಯಿಸಿದೆ. ಈ ಫ್ರೀಡಂ ಲೈಟ್ & ಸ್ವೀಟ್ ಆಫರ್ ನಡಿಯಲ್ಲಿ ಗ್ರಾಹಕರು ಖರೀದಿಸುವ ಪ್ರತಿ 5 ಲೀಟರ್ ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ತ್ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ಸ್ ನ ಚಾರ್ ನೋಂದಿಗೆ 40 ರೂಪಾಯಿ ಮೌಲ್ಯದ ಡಾಬರ್ ಹನಿಯ 1 ಬಾಟಲಿ ಉಚಿತವಾಗಿ ಪಡೆಯಲಿದ್ದಾರೆ.



ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ತ್ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ಸ್ ನಲ್ಲಿ ಫ್ರೀಡಂ ರೀಫೈನ್ಡ್ ಸನ್ ಫ್ಲವರ್ ಆಯಿಲ್, ಫ್ರೀಡಂ ಫಿಸಿಕಲಿ ರೀಫೈನ್ಡ್ ರೈಸ್ ಬ್ರಾನ್ ಆಯಿಲ್, ಫ್ರೀಡಂ ಕಚ್ಚಿಫಾನಿ ಮಸ್ಸರ್ಡ್ ಆಯಿಲ್ ಮತ್ತು ಫ್ರೀಡಂ ಗ್ರೌಂಡ್ ನಟ್ ಆಯಿಲ್ ಲಭ್ಯವಿವೆ. ಭಾರತದ ಸೂರ್ಯಕಾಂತಿ ಎಣ್ಣೆ ವಿಭಾಗದ ಮಾರಾಟದಲ್ಲಿ ಫ್ರೀಡಂ ರೀಫೈನ್ಡ್ ಸನ್ ಫ್ಲವರ್ ಆಯಿಲ್ ನಂಬರ್ ಒನ್ ಸ್ಥಾನದಲ್ಲಿದೆ. ಇದು ರೀಫೈನ್ಡ್ ಆಯಿಲ್ ಕಾನ್ಸ್ ಪ್ಯಾಕ್ (ಆರ್ ಒಸಿಪಿ)ನ ನೀಲ್ಸನ್ ಐಕ್ಯೂ ಡೇಟಾ ಪ್ರಕಾರ, ಮಾರ್ಚ್ 31, 2022 ರಲ್ಲಿದ್ದಂತೆ ಅಂಕಿತವಾಗಿದೆ. ಇಂಡಿಯಾ

ಟುಡೆ 'Ipsos Urban Consumer Sentiment Survey 2020' ಪ್ರಕಾರ ಫ್ರೀಡಂ ಭಾರತದ ಟಾಪ್ 5 ಅಡುಗೆ ಎಣ್ಣೆ ಬ್ರಾಂಡ್ ನಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನ ಪಡೆದಿದೆ. ಈ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಮಾತನಾಡಿದ ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ತ್ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ಸ್ ನ ಹಿರಿಯ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷ ಪಿ.ಚಂದ್ರಶೇಖರ ರೆಡ್ಡಿ ಅವರು, "ಸೀಮಿತ ಸ್ವಾಕ್ ವರೆಗೆ ನಾವು ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ತ್ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ಸ್ ನ 5 ಲೀಟರ್ ಚಾರ್ ನೋಂದಿಗೆ ಡಾಬರ್ ಹನಿಯನ್ನು ಕೊಡುಗೆಯಾಗಿ ನೀಡುವ ಫ್ರೀಡಂ ಲೈಟ್ & ಸ್ವೀಟ್ ಅಭಿಯಾನ ಆರಂಭಿಸುತ್ತಿರುವುದಕ್ಕೆ ನಮಗೆ ಸಂತಸವೆನಿಸುತ್ತಿದೆ.

Name of the Publication: Vishwa Vaaridhi

Date: 01.11.2022

Page No: 02

Edition: Bangalore

Headline: Freedom Healthy Cooking Oils announces Lite & Sweet Offer

# ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ತ್ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ಸ್ ಹೊಸ ಫ್ರೀಡಂ ಲೈಟ್ & ಸ್ವೀಟ್ ಕೊಡುಗೆ

ಬೆಂಗಳೂರು

ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ತ್ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ಸ್ ಹೊಸ ಫ್ರೀಡಂ ಲೈಟ್ & ಸ್ವೀಟ್ ಆಫರ್ ಅನ್ನು ಪರಿಚಯಿಸಿದೆ. ಈ ಫ್ರೀಡಂ ಲೈಟ್ & ಸ್ವೀಟ್ ಆಫರ್ ನಡಿಯಲ್ಲಿ ಗ್ರಾಹಕರು ಖರೀದಿಸುವ ಪ್ರತಿ 5 ಲೀಟರ್ ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ತ್ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ಸ್ ನ ಜಾರ್ ನೋಂದಿಗೆ 40 ರೂಪಾಯಿ ಮೌಲ್ಯದ ಡಾಬರ್ ಹನಿಯು 1 ಬಾಟಲಿ ಉಚಿತವಾಗಿ ಪಡೆಯಲಿದ್ದಾರೆ.

ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ತ್ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ಸ್ ನಲ್ಲಿ ಫ್ರೀಡಂ ರೀಫೈನ್ಡ್ ಸನ್ ಫ್ಲವರ್ ಆಯಿಲ್, ಫ್ರೀಡಂ ಫಿಸಿಕಲಿ ರೀಫೈನ್ಡ್ ರೈಸ್ ಬ್ರಾನ್ ಆಯಿಲ್, ಫ್ರೀಡಂ ಕಚ್ಚಿಫನಿ ಮಸ್ಟರ್ಡ್ ಆಯಿಲ್ ಮತ್ತು ಫ್ರೀಡಂ ಗ್ರೌಂಡ್ ನಟ್ ಆಯಿಲ್ ಲಭ್ಯವಿವೆ. ಭಾರತದ ಸೂರ್ಯಕಾಂತಿ ಎಣ್ಣೆ ವಿಭಾಗದ ಮಾರಾಟದಲ್ಲಿ ಫ್ರೀಡಂ ರೀಫೈನ್ಡ್ ಸನ್ ಫ್ಲವರ್ ಆಯಿಲ್ ನಂಬರ್ ಒನ್ ಸ್ಥಾನದಲ್ಲಿದೆ. ಇದು ರೀಫೈನ್ಡ್ ಆಯಿಲ್ ಕಾನ್ಸ್ಟ್ರಾಕ್ಟ್ (ಆರ್ ಒಸಿಪಿ)ನ ನೀಲ್ಸನ್ ಐಕ್ಯೂ ಡೇಟಾ ಪ್ರಕಾರ, ಮಾರ್ಚ್ 31, 2022 ರಲ್ಲಿದ್ದಂತೆ ಅಂಕಿಅಂಶವಾಗಿದೆ. ಇಂಡಿಯಾ ಟುಡೆ 'Ipsos Urban Consumer Sentiment Survey 2020' ಪ್ರಕಾರ ಫ್ರೀಡಂ ಭಾರತದ ಟಾಪ್



5 ಅಡುಗೆ ಎಣ್ಣೆ ಬ್ರಾಂಡ್ ನಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನ ಪಡೆದಿದೆ.

ಈ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಮಾತನಾಡಿದ ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ತ್ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ಸ್ ನ ಹಿರಿಯ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷ ಪಿ.ಚಂದ್ರಶೇಖರ ರೆಡ್ಡಿ ಅವರು, "ಸೀಮಿತ ಸ್ಟಾಕ್ ವರೆಗೆ ನಾವು ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ತ್ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ಸ್ ನ 5 ಲೀಟರ್ ಜಾರ್ ನೋಂದಿಗೆ ಡಾಬರ್ ಹನಿಯನ್ನು

ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ತ್ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ಸ್ ನಲ್ಲಿ ಫ್ರೀಡಂ ರೀಫೈನ್ಡ್ ಸನ್ ಫ್ಲವರ್ ಆಯಿಲ್, ಫ್ರೀಡಂ ಫಿಸಿಕಲಿ ರೀಫೈನ್ಡ್ ರೈಸ್ ಬ್ರಾನ್ ಆಯಿಲ್, ಫ್ರೀಡಂ ಕಚ್ಚಿಫನಿ ಮಸ್ಟರ್ಡ್ ಆಯಿಲ್ ಮತ್ತು ಫ್ರೀಡಂ ಗ್ರೌಂಡ್ ನಟ್ ಆಯಿಲ್ ಲಭ್ಯವಿವೆ.

ಕೊಡುಗೆಯಾಗಿ ನೀಡುವ ಫ್ರೀಡಂ ಲೈಟ್ & ಸ್ವೀಟ್ ಅಭಿಯಾನ ಅರಂಭಿಸುತ್ತಿರುವುದಕ್ಕೆ ನಮಗೆ ಸಂತಸವನಿಸುತ್ತಿದೆ.

ನಮ್ಮ ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ ವಿಶೇಷವಾದ ಕೊಡುಗೆಗಳನ್ನು ನೀಡುವ ಹೊಸ ಮಾರ್ಗಗಳನ್ನು ಅವಿಷ್ಕರಿಸುತ್ತಲೇ ಇರುತ್ತೇವೆ. ಫ್ರೀಡಂ ಲೈಟ್ & ಸ್ವೀಟ್ ಕೊಡುಗೆಯು ತಿನ್ನುವ ಸ್ವತಂತ್ರ, ಮನರಂಜನೆಯ ಸ್ವತಂತ್ರ ನೀಡುತ್ತದೆ ಎಂದು ನಾವು ಭಾವಿಸುತ್ತೇವೆ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿದರು.

Name of the Publication: Sanje Prabha

Date: 02.11.2022

Page No: 02

Edition: Bangalore

Headline: Freedom Healthy Cooking Oils announces Lite & Sweet Offer

## ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ಥಿ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ಸ್ ಹೊಸ ಫ್ರೀಡಂ ಲೈಟ್ & ಸ್ವೀಟ್ ಕೊಡುಗೆ

ಬೆಂಗಳೂರು: ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ಥಿ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ಸ್ ಹೊಸ ಫ್ರೀಡಂ ಲೈಟ್ & ಸ್ವೀಟ್ ಆಫರ್ ಅನ್ನು ಪರಿಚಯಿಸಿದೆ. ಈ ಫ್ರೀಡಂ ಲೈಟ್ & ಸ್ವೀಟ್ ಆಫರ್ ನಡಿಯಲ್ಲಿ ಗ್ರಾಹಕರು ಖರೀದಿಸುವ ಪ್ರತಿ 5 ಲೀಟರ್ ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ಥಿ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ ನ ಜಾರ್ ನೋಂದಿಗೆ 40 ರೂಪಾಯಿ ಮೌಲ್ಯದ ಡಾಬಲ್ ಹನಿಯ 1 ಬಾಟಲಿ ಉಚಿತವಾಗಿ ಪಡೆಯಲಿದ್ದಾರೆ.

ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ಥಿ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ಸ್ ನಲ್ಲಿ ಫ್ರೀಡಂ ರೀಫೈನ್ಡ್ ಸನ್ ಫ್ಲವರ್ ಆಯಿಲ್, ಫ್ರೀಡಂ ಫಿಸಿಕಲಿ ರೀಫೈನ್ಡ್ ರೈಸ್ ಬ್ರಾನ್ ಆಯಿಲ್, ಫ್ರೀಡಂ ಕಟ್ಟಣ್ಣಿ ಮಸೂರ್ ಆಯಿಲ್ ಮತ್ತು ಫ್ರೀಡಂ ಗೌಂಡ್ ನಟ್ ಆಯಿಲ್ ಲಭ್ಯವಿವೆ. ಭಾರತದ ಸೂರ್ಯಕಾಂತಿ ಎಣ್ಣೆ ವಿಭಾಗದ ಮಾರಾಟದಲ್ಲಿ ಫ್ರೀಡಂ ರೀಫೈನ್ಡ್ ಸನ್ ಫ್ಲವರ್ ಆಯಿಲ್ ನಂಬರ್ ಒನ್ ಸ್ಥಾನದಲ್ಲಿದೆ. ಇದು ರೀಫೈನ್ಡ್ ಆಯಿಲ್ ಕಾನ್ ಪ್ಯಾಕ್ (ಆರ್ ಒ.ಪಿ.ಎ)ನ ನಿಲ್ಲಣ್ಣೆ ಐಕ್ಯೋ ಡೇಟಾ ಪ್ರಕಾರ, ಮಾರ್ಚ್ 31, 2022 ರಲ್ಲಿದ್ದಂತೆ ಅಂಕಿತವಾಗಿದೆ. ಇಂಡಿಯಾ ಟುಡೆ 'Ipsos Urban Consumer Sentiment Survey 2020' ಪ್ರಕಾರ ಫ್ರೀಡಂ ಭಾರತದ ಜಾಪ್ 5 ಅಡುಗೆ ಎಣ್ಣೆ ಬ್ರಾಂಡ್ ನಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನ ಪಡೆದಿದೆ.



ಈ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಮಾತನಾಡಿದ ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ಥಿ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ಸ್ ನ ಓರಿಯ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷ ಪಿ.ಚಂದ್ರಶೇಖರ ರೆಡ್ಡಿ ಅವರು, "ಸೀಮಿತ ಸ್ಥಾಕ್ ವರೆಗೆ ನಾವು ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ಥಿ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ಸ್ ನ 5 ಲೀಟರ್ ಜಾರ್ ನೋಂದಿಗೆ ಡಾಬಲ್ ಹನಿಯನ್ನು ಕೊಡುಗೆಯಾಗಿ ನೀಡುವ ಫ್ರೀಡಂ ಲೈಟ್ & ಸ್ವೀಟ್ ಅಭಿಯಾನ ಆರಂಭಿಸುತ್ತಿರುವುದಕ್ಕೆ ನಮಗೆ ಸಂತಸವೆನಿಸುತ್ತಿದೆ.

ನಮ್ಮ ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ ವಿಶೇಷವಾದ ಕೊಡುಗೆಗಳನ್ನು ನೀಡುವ ಹೊಸ ಮಾರ್ಗಗಳನ್ನು ಆವಿಷ್ಕರಿಸುತ್ತಲೇ ಇರುತ್ತೇವೆ. ಫ್ರೀಡಂ ಲೈಟ್ & ಸ್ವೀಟ್ ಕೊಡುಗೆಯು ತಿನ್ನುವ ಸ್ವತಂತ್ರ, ಮನರಂಜನೆಯ ಸ್ವತಂತ್ರ ನೀಡುತ್ತದೆ ಎಂದು ನಾವು ಭಾವಿಸುತ್ತೇವೆ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿದರು.

Name of the Publication: Sanje Samaya

Date: 02.11.2022

Page No: 02

Edition: Bangalore

Headline: Freedom Healthy Cooking Oils announces Lite & Sweet Offer

**ಫ್ರೀಡಂ ಲೈಟ್ ಅಂಡ್ ಸ್ವೀಟ್ ಕೊಡುಗೆ**

ಸಂಜೆ ಸಮಯ ಸುದ್ದಿ  
ಬೆಂಗಳೂರು, ನ.01: ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ಥಿ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ ಹೊಸ ಫ್ರೀಡಂ ಲೈಟ್ ಅಂಡ್ ಸ್ವೀಟ್ ಆಫರ್ ಅನ್ನು ಪರಿಚಯಿಸಿದೆ. ಈ ಫ್ರೀಡಂ ಲೈಟ್ ಅಂಡ್ ಸ್ವೀಟ್ ಆಫರ್ ನಡಿಯಲ್ಲಿ ಗ್ರಾಹಕರು ಖರೀದಿಸುವ ಪ್ರತಿ 5 ಲೀಟರ್ ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ಥಿ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ ನ ಜಾರ್ ನೊಂದಿಗೆ 40 ರೂಪಾಯಿ ಮೌಲ್ಯದ ಡಾಬರ್ ಹನಿಯ 1 ಬಾಟಲಿ ಉಚಿತವಾಗಿ ಪಡೆಯಲಿದ್ದಾರೆ.



ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ಥಿ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ ನಲ್ಲಿ ಫ್ರೀಡಂ ರೀಫೈನ್ಡ್ ಸನ್ ಫ್ಲವರ್ ಆಯಿಲ್, ಫ್ರೀಡಂ ಫಿಸಿಕಲಿ ರೀಫೈನ್ಡ್ ರೈಸ್ ಬ್ರಾನ್ ಆಯಿಲ್, ಫ್ರೀಡಂ ಕಚ್ಚಿಪಾನಿ ಮಸೂರ್ಡ್ ಆಯಿಲ್ ಮತ್ತು ಫ್ರೀಡಂ ಗ್ರೌಂಡ್ ನಟ್ ಆಯಿಲ್ ಲಭ್ಯವಿವೆ. ಭಾರತದ ಸೂರ್ಯಕಾಂತಿ ಎಣ್ಣೆ ವಿಭಾಗದ ಮಾರಾಟದಲ್ಲಿ ಫ್ರೀಡಂ ರೀಫೈನ್ಡ್ ಸನ್ ಫ್ಲವರ್ ಆಯಿಲ್ ನಂಬರ್ ಒನ್ ಸ್ಥಾನದಲ್ಲಿದೆ. ಇದು ರೀಫೈನ್ಡ್ ಆಯಿಲ್ ಕಾನ್ ಪ್ಯಾಕ್ (ಆರ್ ಒಸಿಪಿ)ನ ನೀಲ್ಡನ್ ಐಕ್ಯೂ ಡೇಟಾ ಪ್ರಕಾರ, ಮಾರ್ಚ್ 31, 2022 ರಲ್ಲಿದ್ದಂತೆ ಅಂಕಿತವಾಗಿದೆ.

ಈ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಮಾತನಾಡಿದ ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ಥಿ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ ನ ಮಾರಾಟ ಮತ್ತು ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ವಿಭಾಗದ ಹಿರಿಯ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷ ಪಿ.ಜಂದ್ರಶೇಖರ ರೆಡ್ಡಿ ಅವರು, "ಸೀಮಿತ ಸ್ವಾಕ್ ವರೆಗೆ ನಾವು ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ಥಿ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ ನ 5 ಲೀಟರ್ ಜಾರ್ ನೊಂದಿಗೆ ಡಾಬರ್ ಹನಿಯನ್ನು ಕೊಡುಗೆಯಾಗಿ ನೀಡುವ ಫ್ರೀಡಂ ಲೈಟ್ ಅಂಡ್ ಸ್ವೀಟ್ ಅಭಿಯಾನ ಆರಂಭಿಸುತ್ತಿರುವುದಕ್ಕೆ ನಮಗೆ ಸಂತಸವನಿಸುತ್ತಿದೆ. ನಮ್ಮ ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ ವಿಶೇಷವಾದ ಕೊಡುಗೆಗಳನ್ನು ನೀಡುವ ಹೊಸ ಮಾರ್ಗಗಳನ್ನು ಆವಿಷ್ಕರಿಸುತ್ತಲೇ ಇರುತ್ತೇವೆ. ಫ್ರೀಡಂ ಲೈಟ್ ಅಂಡ್ ಸ್ವೀಟ್ ಕೊಡುಗೆಯು ತಿನ್ನುವ ಸ್ವತಂತ್ರ, ಮನರಂಜನೆಯ ಸ್ವತಂತ್ರ ನೀಡುತ್ತದೆ ಎಂದು ನಾವು ಘೋಷಿಸುತ್ತೇವೆ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿದರು.

ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ಥಿ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ ಇತ್ತೀಚೆಗೆ ದಕ್ಷಿಣ ಭಾರತದ ಅತ್ಯುತ್ತಮ ಬ್ರಾಂಡ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ 'ಪ್ರೈಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಬ್ರಾಂಡ್ ಅವಾರ್ಡ್ 2022, ಜೆಮಿನಿ ಎಡಿಬಲ್ ಅಂಡ್ ಫ್ಯಾಷನ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಜೆಇಎಫ್ ಇಂಡಿಯಾ) ಎಐಎಎಎಎಎ 49 ನೇ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಕನ್ಫರೆನ್ಸ್ ನಲ್ಲಿ ಎಐಎಎಎ-ಆರ್ ಕೆ ಸ್ವಾಮಿ ಅತ್ಯುತ್ತಮ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮತೆಯ ಬ್ರಾಂಡ್ ಪ್ರಶಸ್ತಿ 2022 ಹಾಗೂ ಸತತ ಎರಡನೇ ಬಾರಿಗೆ ಫ್ರೀಡಂ ರೀಫೈನ್ಡ್ ಸನ್ ಫ್ಲವರ್ ಆಯಿಲ್ ಭಾರತದಲ್ಲಿ ಅತ್ಯಧಿಕ ಸನ್ ಫ್ಲವರ್ ಆಯಿಲ್ ಅನ್ನು ಆಮದು ಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದಕ್ಕೆ ಡೈಮಂಡ್ ಅವಾರ್ಡ್ ಅನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡಿದೆ.

ಇನ್ನೇಕೆ ತಡ: 5 ಲೀಟರ್ ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ಥಿ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ ಜಾರ್ ನೊಂದಿಗೆ 1 ಡಾಬರ್ ಹನಿಯನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಿ. ಇದು ಸೀಮಿತ ಅವಧಿವರೆಗೆ ಇರುತ್ತದೆ.

Name of the Publication: Eesanje

Date: 03.11.2022

Page No: 05

Edition: Bangalore

Headline: Freedom Healthy Cooking Oils announces Lite & Sweet Offer

## ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ಥಿ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ ಹೊಸ ಫ್ರೀಡಂ ಲೈಟ್ ಸ್ವೀಟ್ ಕೊಡುಗೆ

ಬೆಂಗಳೂರು, ನ.2- ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ಥಿ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ ಹೊಸ ಫ್ರೀಡಂ ಲೈಟ್ ಸ್ವೀಟ್ ಆಫರ್ ಅನ್ನು ಪರಿಚಯಿಸಿದೆ. ಈ ಫ್ರೀಡಂ ಲೈಟ್ ಸ್ವೀಟ್ ಆಫರ್ ನಡಿಯಲ್ಲಿ ಗ್ರಾಹಕರು ಖರೀದಿಸುವ ಪ್ರತಿ 5 ಲೀಟರ್ ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ಥಿ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ ನ ಜಾರ್ ನೊಂದಿಗೆ 40 ರೂಪಾಯಿ ಮೌಲ್ಯದ ಡಾಬರ್ ಹನಿಯು | ಬಾಟಲಿ ಉಚಿತವಾಗಿ ಪಡೆಯಲಿದ್ದಾರೆ.

ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ಥಿ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ ನಲ್ಲಿ ಫ್ರೀಡಂ ರೀಫೈನ್ಡ್ ಸನ್ ಫ್ಲವರ್ ಆಯಿಲ್, ಫ್ರೀಡಂ ಫಿಸಿಕಲಿ ರೀಫೈನ್ಡ್ ರೈಸ್ ಬ್ರಾನ್ ಆಯಿಲ್, ಫ್ರೀಡಂ ಕಚ್ಚಿಫಾನಿ ಮಸ್ಕಾರ್ಡ್ ಆಯಿಲ್ ಮತ್ತು ಫ್ರೀಡಂ ಗ್ರೌಂಡ್ ನಟ್ ಆಯಿಲ್ ಲಭ್ಯವಿವೆ. ಭಾರತದ ಸೂರ್ಯಕಾಂತಿ ಎಕ್ಸ್ಲೆ ವಿಭಾಗದ ಮಾರಾಟದಲ್ಲಿ ಫ್ರೀಡಂ ರೀಫೈನ್ಡ್ ಸನ್ ಫ್ಲವರ್ ಆಯಿಲ್ ನಂಬರ್ ಒನ್ ಸ್ಥಾನದಲ್ಲಿದೆ.

ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ಥಿ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ ನ ಮಾರಾಟ ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ವಿಭಾಗದ ಹಿರಿಯ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷ ಪಿ. ಚಂದ್ರಶೇಖರ ರೆಡ್ಡಿ ಮಾತನಾಡಿ, ಸೀಮಿತ ಸ್ಟಾಕ್ ವರೆಗೆ ನಾವು ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ಥಿ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ ನ 5 ಲೀಟರ್ ಜಾರ್ ನೊಂದಿಗೆ ಡಾಬರ್ ಹನಿಯನ್ನು ಕೊಡುಗೆಯಾಗಿ ನೀಡುವ ಫ್ರೀಡಂ ಲೈಟ್ ಸ್ವೀಟ್ ಆಫಿಯಾನ ಆರಂಭಿಸುತ್ತಿರುವುದಕ್ಕೆ ನಮಗೆ ಸಂತಸವನಿಸುತ್ತಿದೆ. ನಮ್ಮ ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ ವಿಶೇಷವಾದ ಕೊಡುಗೆಗಳನ್ನು ನೀಡುವ ಹೊಸ ಮಾರ್ಗಗಳನ್ನು ಆವಿಷ್ಕರಿಸುತ್ತಲೇ ಇರುತ್ತೇವೆ. ಫ್ರೀಡಂ ಲೈಟ್ ಸ್ವೀಟ್ ಕೊಡುಗೆಯು ತಿನ್ನುವ ಸ್ವತಂತ್ರ, ಮನರಂಜನೆಯ ಸ್ವತಂತ್ರ ನೀಡುತ್ತದೆ ಎಂದು ನಾವು ಭಾವಿಸುತ್ತೇವೆ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿದರು.

Name of the Publication: Udayakala

Date: 03.11.2022

Page No: 05

Edition: Bangalore

Headline: Freedom Healthy Cooking Oils announces Lite & Sweet Offer

ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ತ್ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ ಹೊಸ ಫ್ರೀಡಂ ಲೈಟ್ ಮತ್ತು ಸ್ವೀಟ್ ಆಫರ್ ಸ್ವೀಟ್ ಮತ್ತು ಸ್ವೀಟ್ ಕೊಡುಗೆ



ಉದಯಕಾಲ ನ್ಯೂಸ್

ಬೆಂಗಳೂರು : ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ತ್ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ ಹೊಸ ಫ್ರೀಡಂ ಲೈಟ್ ಮತ್ತು ಸ್ವೀಟ್ ಆಫರ್ ಅನ್ನು ಪರಿಚಯಿಸಿದೆ. ಈ ಫ್ರೀಡಂ ಲೈಟ್ ಮತ್ತು ಸ್ವೀಟ್ ಆಫರ್ ನಡಿಯಲ್ಲಿ ಗ್ರಾಹಕರು ಖರೀದಿಸುವ ಪ್ರತಿ 5 ಲೀಟರ್ ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ತ್ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ ನ ಜಾರ್ ನೊಂದಿಗೆ 40 ರೂಪಾಯಿ ಮೌಲ್ಯದ ಡಾಬುರ್ ಹನಿಯು 1 ಬಾಟಲಿ ಉಚಿತವಾಗಿ ಪಡೆಯಲಿದ್ದಾರೆ.

ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ತ್ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ ನಲ್ಲಿ ಫ್ರೀಡಂ ರಿಫೈನ್ಡ್ ಸನ್ ಪ್ಲವರ್ ಆಯಿಲ್, ಫ್ರೀಡಂ ಫಿಸಿಕಲಿ ರಿಫೈನ್ಡ್ ಲೈಟ್ ಬ್ರಾನ್ ಆಯಿಲ್, ಫ್ರೀಡಂ ಕೆಚ್ಚಿನಿ ಮಸೂರ್ ಆಯಿಲ್ ಮತ್ತು ಫ್ರೀಡಂ ಗ್ರೆಂಡ್ ನಟ್ ಆಯಿಲ್ ಲಭ್ಯವಿವೆ. ಭಾರತದ ಸೂರ್ಯಕಾಂತಿ ಎಣ್ಣೆ ವಿಭಾಗದ ಮಾರಾಟದಲ್ಲಿ ಫ್ರೀಡಂ ರಿಫೈನ್ಡ್ ಸನ್ ಪ್ಲವರ್ ಆಯಿಲ್ ನಂಬರ್ ಒನ್ ಸ್ಥಾನದಲ್ಲಿದೆ. ಇದು ರಿಫೈನ್ಡ್ ಆಯಿಲ್ ಕಾನ್ ಸ್ಟಾಕ್ (ಆರ್ ಒಸಿಪಿ)ನ ನಿಲ್ದಾಣ ಐಕ್ಯೋ ಡೇಟಾ ಪ್ರಕಾರ, ಮಾರ್ಚ್ 31, 2022 ರಲ್ಲಿ ದ್ರೌತ ಅಂಕಿತವಾಗಿದೆ. ಇಂಡಿಯಾ ಟುಡೆ 2020' ಪ್ರಕಾರ ಫ್ರೀಡಂ ಭಾರತದ ಟಾಪ್ 5 ಅಡುಗೆ ಎಣ್ಣೆ ಬ್ರಾಂಡ್ ನಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾನ ಪಡೆದಿದೆ.

ಈ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಮಾತನಾಡಿದ ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ತ್ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ ನ ಮಾರಾಟ ಮತ್ತು ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ವಿಭಾಗದ ಹಿರಿಯ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷ ಪಿ.ಚಂದ್ರಶೇಖರ ರೆಡ್ಡಿ ಅವರು, "ಸೀಮಿತ ಸ್ವಾಕ್ ವರೆಗೆ ನಾವು ಫ್ರೀಡಂ ಹೆಲ್ತ್ ಕುಕಿಂಗ್ ಆಯಿಲ್ ನ 5 ಲೀಟರ್ ಜಾರ್ ನೊಂದಿಗೆ ಡಾಬುರ್ ಹನಿಯನ್ನು ಕೊಡುಗೆಯಾಗಿ ನೀಡುವ ಫ್ರೀಡಂ ಲೈಟ್ ಸ್ವೀಟ್ ಅಭಿಯಾನ ಅರಂಭಿಸುತ್ತಿರುವುದಕ್ಕೆ ನಮಗೆ ಸಂತಸವಿಸುತ್ತಿದೆ. ನಮ್ಮ ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ ವಿಶೇಷವಾದ ಕೊಡುಗೆಗಳನ್ನು ನೀಡುವ ಹೊಸ ಮಾರ್ಗಗಳನ್ನು ಆವಿಷ್ಕರಿಸುತ್ತಲೇ ಇರುತ್ತೇವೆ. ಫ್ರೀಡಂ ಲೈಟ್ ಸ್ವೀಟ್ ಕೊಡುಗೆಯು ತಿನ್ನುವ ಸ್ವತಂತ್ರ, ಮನರಂಜನೆಯ ಸ್ವತಂತ್ರ ನೀಡುತ್ತದೆ ಎಂದು ನಾವು ಭಾವಿಸುತ್ತೇವೆ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿದರು.

Name of the Publication: Dinasudar

Date: 01.11.2022

Page No: 02

Edition: Bangalore

Headline: Freedom Healthy Cooking Oils announces Lite & Sweet Offer

**அரிசி தவிட்டு எண்ணெயில்  
உடல் ஆரோக்கியம்**

பெங்களூர், நவ-  
அரிசி தவிட்டு  
எண்ணெயில்  
உடல் ஆரோக்கியம்  
குறித்து  
விழிப்புணர்வு  
ஏற்பட்டு வருவதாக  
கூறப்பட்டுள்ளது. :ப்ரீடம்  
ஹெல்தி சமையல்  
ஆயில்ஸ் புதிய :ப்ரீடம்  
லைட் ஸ்வீட் மிரசாதத்தை  
அறிமுகப்படுத்தியுள்ளது. இந்த  
:ப்ரீடம் லைட் ஸ்வீட் சலுகைகள்  
கீழ், வாடிக்கையாளர்கள்  
வாங்கும் ஒவ்வொரு :லிட்டர்  
ஜடி :ப்ரீடம் ஹெல்தி குக்கிங்  
ஆயில்சுடன் ரூ.40 மதிப்புள்ள  
1 பாட்டில் டாபர் தேனை  
இலவசமாகப் பெறுவார்கள்.  
சுதந்திர ஆரோக்கியமான  
சமையல் எண்ணெய்களில்  
:ப்ரீடம் சுத்திகரிக்கப்பட்ட  
சூரியகாந்தி எண்ணெய்,  
:ப்ரீடம் உடல் ரீதியாக  
சுத்திகரிக்கப்பட்ட அரிசி  
தவிட்டு எண்ணெய், :ப்ரீடம்  
கச்சிஹானி கடுகு எண்ணெய்  
மற்றும் :ப்ரீடம் நிலக்கடலை  
எண்ணெய் ஆகியவை அடங்கும்.  
சுதந்திர சுத்திகரிக்கப்பட்ட  
சூரியகாந்தி எண்ணெய்  
இந்தியாவில் சூரியகாந்தி

எண்ணெய்  
விற்பனையில்  
முதலிடத்தில்  
உள்ளது.  
சுத்திகரிக்கப்பட்ட  
எண்ணெய்  
கான்ஸ் பேக்கிற்கான நீலச்சின்  
தரவுகளின்படி, இது மார்ச் 31,  
2022 நிலவரப்படி உள்ளது.  
இந்தியாவின் முதல் :சமையல்  
எண்ணெய் மிராண்டுகளில்  
இடம் பெற்றுள்ளது. விழாவில்  
பேசிய :ப்ரீடம் ஹெல்தி குக்கிங்  
ஆயில்ஸ் மூத்த துணைத்  
தலைவர், விற்பனை மற்றும்  
சந்தைப்படுத்தல் இ. சந்திரசேகர  
ரெட்டி, :ப்ரீடம் லைட் ஸ்வீட்  
மிரசாதத்தை தொடங்குவதில்  
நாங்கள் மகிழ்ச்சியடைகிறோம்.  
இது :லிட்டர் :ப்ரீடம் ஹெல்தி  
சமையல் எண்ணெய்களை  
வழங்குகிறது வரையறுக்கப்பட்ட  
இரும்பு வரை டாபர் தேனுடன்.  
எங்கள் வாடிக்கையாளர்களுக்கு  
சிறப்பு சலுகைகளை வழங்க புதிய  
வழிகளை நாங்கள் கண்டுபிடித்து  
வருகிறோம். :ப்ரீடம் லைட் &  
ஸ்வீட் மிரசாதம் உங்களுக்கு  
உண்ணும் சுதந்திரத்தையும்,  
பொழுதுபோக்குவதற்கான  
சுதந்திரத்தையும் தரும் என்று  
நாங்கள் நம்புகிறோம் என்று





Name of the Publication: Tarun Bharat

Date: 05.11.2022

Page No: 04

Edition: Bangalore

Headline: Freedom Healthy Cooking Oils announces Lite & Sweet Offer

## फ्रीडम हेल्दी ऑईलतर्फे ऑफर घोषणा

**प्रतिनिधी**  
बंगलूर

फ्रीडम हेल्दी कुकिंग ऑईलने आपल्यासाठी नवीन फ्रीडम लाईट आणि स्वीट प्रमोशनल ऑफरची घोषणा केली आहे. फ्रीडम हेल्दी कुकिंगच्या ५ लीटर कॅनच्या खरेदीवर ३० रुपये किमतीची टाचर कॅनची वाटणी मोफत मिळणार आहे.

फ्रीडम हेल्दी कुकिंग ऑईल, फ्रीडम सनसलींग ऑईल, फ्रीडम फिजीकली रिफाईंड, राईस ड्रॅन ऑईल, फ्रीडम कार्बीवनी मोडरीचे तेल आणि फ्रीडम सुईंग तेल समूह उपलब्ध आहे. फ्रीडम रिफाईंड सनसलींग ऑईल हे सुईंग तेल भारतीय तेल कंपनीमध्ये नंबर एकचे ड्रॅन आहे. फ्रीडमला भारतीय लक्ष्यवाच्या तेलच्या पाच ड्रॅनमध्ये स्थान देण्यात आले आहे.

मुळातच फ्रीडम कुकिंग हेल्दी ऑईलने दक्षिण भारतीय सनीयुट ड्रॅन वा सुनीतील आईट ऑफ इंडिया ड्रॅन जसेई २०२२ अंतर्गत तीन पुरस्कार पटकाविले आहेत.



फ्रीडम हेल्दी कुकिंग ऑईल, फ्रीडम सनसलींग ऑईल, फ्रीडम फिजीकली रिफाईंड, राईस ड्रॅन ऑईल, फ्रीडम कार्बीवनी मोडरीचे तेल आणि फ्रीडम सुईंग तेल समूह उपलब्ध आहे.

Name of the Website: www.fooddrinkinnovations.com

Elink: https://www.fooddrinkinnovations.com/read.aspx?nav=4151



**food-Drink & innovations**

Ingredients - processing - packaging - supply chain - dairy - bakery - confectionery - ice creams - sweets - snacks | Home / News

NEWS ▾ SECTORS ▾ TECHNOLOGY & INNOVATIONS ▾ INTERACTIONS ▾ WEBZINES ▾ SUSTAINABILITY ▾ TRADEZONE ▾ EVENTS ▾

### Freedom Healthy Cooking Oils announces Lite & Sweet Offer

31/10/2022



**Freedom Healthy Cooking Oils** announced the new **Freedom Lite & Sweet** promotional offer to its customers. In the **Freedom Lite & Sweet** offer, for every purchase of 5 Litre jar of Freedom Healthy Cooking Oils the customer will get 1 bottle of Dabur Honey worth Rs. 40 free.

Freedom Healthy Cooking Oils are available as Freedom Refined Sunflower Oil, Freedom Physically Refined Rice Bran Oil, Freedom Kachi Ghani Mustard Oil, and Freedom Groundnut Oil. Freedom Refined Sunflower Oil is the No.1 Brand by volume sales in India in the sunflower oil category (according to Nielsen IQ data on the Refined Oil Cons Pack (ROCP) market in India (U+R) for the year ending (MAT) March 31, 2022). 'Freedom' was ranked among India's top five cooking oil brands according to the India Today 'Ipsos Urban Consumer Sentiment Survey 2020'.

Speaking on the occasion Mr. P. Chandra Shekhara Reddy, Senior Vice President – Sales & Marketing, Freedom Healthy Cooking Oils said, "We are pleased to announce the new Freedom Lite & Sweet campaign offering a Dabur Honey with every 5 Litre Jar of Freedom Healthy Cooking Oils a limited stock offer. We always explore avenues to create and maintain consumer excitement by enhancing our offering to the consumers. With Freedom Lite & Sweet offer we hope that the customers will get the **Freedom to eat, Freedom to enjoy**".

Recently Freedom Healthy Cooking Oils bagged 3 awards 'Pride of India Brand Award 2021' in the category 'Best Brands of South India'. Also, Gemini Edibles & Fats India Ltd (GEF India) received the prestigious AIMA-R K Swamy High-Performance Brand Award 2022 in a Special Session at AIMA's 49th National Management Convention which was held with the theme 'Advantage India: Thriving in the New World Order: Freedom Refined Sunflower Oil bagged the Diamond award in the category 'Highest Importer of Sunflower Oil in India' at Globol Award 2022 for the 2nd consecutive year.

**Hurry: Grab your favourite Freedom Healthy Cooking Oils 5Litre jar with 1 Dabur Honey free till offer stock lasts.**

Name of the Website: [www.passionateinmarketing.com](http://www.passionateinmarketing.com)

Elink: <https://www.passionateinmarketing.com/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/>

The screenshot displays the homepage of the website 'Passionate in Marketing'. The navigation menu includes 'NEWS & ARTICLES', 'RESEARCH REPORTS', 'TALK & EVENTS', 'SKILLING PROGRAMS', and 'CONTACT US'. The main article is titled 'Freedom Healthy Cooking Oils announces Lite & Sweet Offer', dated October 31, 2022. The article features a promotional image for the 'LITE & SWEET Offer' which includes a 'FREE Dabur Honey' with every 5-liter jar of Freedom Healthy Cooking Oils. The article text states that this offer is available for Freedom Refined Sunflower Oil, Freedom Physically Refined Rice Bran Oil, Freedom Kachi Ghani Mustard Oil, and Freedom Groundnut Oil. It also mentions that Freedom Refined Sunflower Oil is the No.1 Brand by volume sales in India. The article is signed by Mr. P. Chandra Shekhara Reddy, Senior Vice President – Sales & Marketing, Freedom Healthy Cooking Oils. To the right of the article, there is a 'Also Read' section featuring a large 'Talkwa' logo and several smaller article teasers, including 'Talkwalker and Khoros Release Social Media Trends 2023 Report', 'Ookaldas Exports adds professional quotient to board for growth phase', 'Tata Steel Limited publishes Environmental Product Declaration (EPD) for Steel Structural...', and 'Microsoft expands CyberShiksha to accelerate cybersecurity skilling opportunities'.

Name of the Website: [www.businessnewsthisweek.com](http://www.businessnewsthisweek.com)

Elink: <http://businessnewsthisweek.com/health/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/>

The screenshot displays the homepage of the Business News This Week website. At the top, there is a red navigation bar with the text "BUSINESS NEWS" and a date "[ November 2, 2022 ]". Below this, a secondary navigation bar includes categories like "HOME", "BUSINESS", "ENTREPRENEURSHIP", "HOME IMPROVEMENT", "INTERVIEW", "PRESS RELEASES", and "CONTACT US". A search bar is located on the right side of this bar.

The main content area features a large article titled "Freedom Healthy Cooking Oils Announces Lite & Sweet Offer". The article is dated "November 1, 2022" and is categorized under "HEALTH". The article's content includes a promotional image for Freedom Healthy Cooking Oils, showing several large jugs of oil in various colors (red, orange, yellow, green) and a bottle of Dabur Honey. The image contains the text: "Buy any 5 Litre Freedom Oil Jar and Get 50g worth ₹40". Below the image are social media sharing icons for Facebook, Twitter, LinkedIn, and Pinterest.

The article text reads: "Hyderabad: November 1st, 2022: Freedom Healthy Cooking Oils announced the new Freedom Lite & Sweet promotional offer to its customers. In the Freedom Lite & Sweet offer, for every purchase of 5 Litre jar of Freedom Healthy Cooking Oils the customer will get 1 bottle of Dabur Honey worth Rs. 40 free. Freedom Healthy Cooking Oils are available as Freedom Refined Sunflower Oil, Freedom Physically".

At the bottom of the page, there is a SEMRUSH advertisement with the text "Move your business forward with content marketing" and a "Try it Free" button.

Name of the Website: [www.mediabulletins.com](http://www.mediabulletins.com)

Elink: <http://mediabulletins.com/business/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/>

**Media Bulletins**

Business Business Profile News Health Education Technology About Media Bulletins Contact

HOME / BUSINESS / FREEDOM HEALTHY COOKING OILS ANNOUNCES LITE & SWEET OFFER

## Freedom Healthy Cooking Oils Announces Lite & Sweet Offer

November 1, 2022

**LITE & SWEET Offer**

**FREE Dabur Honey**

Buy any 5 Litre Freedom Oil Jar and Get **50g worth ₹40**

Mustard Oil Groundnut Oil Sunflower Oil Rice Bran Oil

**IP Lwin T20 World Cup Official Betting Site**

casinos that accept PayPal

**Recent Posts**

- The House of ZODIAC Presents Festive Dre
- 86% Prefer to Buy Groceries From Local 'kii
- as Per Axis My India November CSI Survey
- SAP India and TV9 Network join hands agai
- homegrown businesses
- Wibmo partnered with Microsoft Azure Ma
- Areion Token Hub solution
- ABB India inaugurates its first smart instrur
- factory in Bangalore

**Meditation Affinity**

Begin your spiritual journey! Read blogs related to mind, body, & soul!

[www.meditationaffinity.com](http://www.meditationaffinity.com)

**SEMURSH**

Move your business forward with content marketing

Name of the Website: [www.contentmediasolution.com](http://www.contentmediasolution.com)

Elink: <https://contentmediasolution.com/health/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/>

The screenshot shows a web browser displaying an article on the Content Media Solution website. The page layout includes a navigation menu with categories like Business, Technology, Health, Education, Travel, and Contact Us. The article title is "Freedom Healthy Cooking Oils Announces Lite & Sweet Offer", dated November 1, 2022, under the Health category. A search bar is visible on the left. A SEMRUSH advertisement is present, along with a category selection dropdown. The main content area features a large promotional banner for Dabur Freedom Honey, advertising a "LITE & SWEET Offer" where buying any 5-litre Freedom Oil Jar gets a free 50g jar of Dabur Honey worth ₹40. The banner also includes the GEF logo and social media icons.

Content Media Solution  
Simply Content

Business Technology Health Education Travel Contact Us

Home > Health > Freedom Healthy Cooking Oils Announces Lite & Sweet Offer

Search

Type Here

### Freedom Healthy Cooking Oils Announces Lite & Sweet Offer

November 1, 2022 Health

SEMRUSH  
Get digital marketing for grown-ups  
TRY IT FREE

Category  
Select Category

**LITE & SWEET Offer**

**FREE**

Buy any 5 Litre Freedom Oil Jar and Get

**50g worth ₹40**

Dabur Honey

GEF

Bengali Diwali Sale

Name of the Website: www.onlinemediacafe.com

Elink: <https://onlinemediacafe.com/health/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/>

The screenshot shows the homepage of the website 'Online Media Cafe Only News'. The header includes a navigation menu with links for Home, Business, Tech, Health, Education, Business Profile, NewsVair, and Contact Us. A search bar is located in the top right corner. The main article is titled 'Freedom Healthy Cooking Oils Announces Lite & Sweet Offer', dated November 1, 2022. The article features a large promotional graphic for Dabur Honey. The graphic includes the text 'LITE & SWEET Offer', 'FREE', 'Dabur Honey', and 'Buy any 5 Litre Freedom Oil Jar and Get 50g worth ₹40'. Below the graphic are images of four Freedom brand cooking oil jugs in different colors (red, orange, yellow, green). The right sidebar contains a search bar, a 'Recent Posts' section with five articles, and a 'Latest Popular Trending' section with three articles.

**Online Media Cafe**  
Only News

IPLwin T20 T20 World Cup Official Betting Site  
Join Now

Home Business Tech Health Education Business Profile NewsVair Contact Us

HOME / HEALTH / FREEDOM HEALTHY COOKING OILS ANNOUNCES LITE & SWEET OFFER

**Health**

## Freedom Healthy Cooking Oils Announces Lite & Sweet Offer

November 1, 2022

**LITE & SWEET Offer**

**FREE**

**Dabur Honey**

Buy any 5 Litre Freedom Oil Jar and Get 50g worth ₹40

Mustard Oil

Mustard Oil

Mustard Oil

Mustard Oil

Search ... Search

**Recent Posts**

- The House of ZODIAC Presents Festive Dressing 2022
- 86% Prefer to Buy Groceries From Local 'kirana' Stores - as Per Axis My India November CSI Survey
- SAP India and TV9 Network join hands again to galvanize homegrown businesses
- Wibmo partnered with Microsoft Azure Marketplace for Areion Token Hub solution
- ABB India inaugurates its first smart instrumentation factory in Bangalore

**Latest Popular Trending**

- The House of ZODIAC Presents Festive Dressing 2022**  
November 2, 2022
- 86% Prefer to Buy Groceries From Local 'kirana' Stores - as Per Axis My India November CSI Survey**  
November 2, 2022
- SAP India and TV9 Network join hands again to galvanize homegrown businesses**  
November 2, 2022
- Wibmo partnered with Microsoft Azure Marketplace for Areion Token Hub solution**  
November 2, 2022
- ABB India inaugurates its first smart instrumentation factory in Bangalore**  
November 2, 2022

Name of the Website: www.businessnewsweek.in

Elink: https://businessnewsweek.in/health/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/

Wed, Nov 2nd, 2022 1:23:10 PM

ONLY BUSINESS NEWS

**BUSINESS NEWS WEEK**

Top Tags: Father's Day, Republic Day, World Environment Day, Yum!, Healthcare, COVID-19, International Yoga Day

Business Education Technology Health Contact

HEALTH

### Freedom Healthy Cooking Oils Announces Lite & Sweet Offer

Nov 1, 2022

Search

ਦੇਵ ਦੀਵਾਲੀ

ਵਾਰਾਣਸੀ ਦੀ ਦੇਵ ਦੀਵਾਲੀ

ਉੱਤਰ ਪ੍ਰਦੇਸ਼ ਟੂਰਿਜ਼ਮ | ਦੇਵ ਦੀਵਾਲੀ

ਉੱਤਰ ਪ੍ਰਦੇਸ਼ ਟੂਰਿਜ਼ਮ

Open >

Recent Posts

Bank of Baroda Introduces Baroda Tranga Plus Deposit Scheme

The House of ZODIAC Presents Festive Dressing 2022

86% Prefer to Buy Groceries From Local 'Kirana' Stores – as Per Axis My India November CSI Survey

SAP India and TV9 Network join

Hyderabad: November 1st, 2022: Freedom Healthy Cooking Oils announced the new Freedom Lite & Sweet promotional offer



Name of the Website: [www.pr.shreyaswebmediasolutions.com](http://www.pr.shreyaswebmediasolutions.com)

Elink: <http://pr.shreyaswebmediasolutions.com/health/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/>

The screenshot shows a website page with a dark blue header. The header contains the text "Shreyas Webmedia Solutions" and "News Stories". Below the header is a navigation menu with links for "BUSINESS", "TECH", "EDUCATION", "HEALTH", "SOLUTIONS", and "CONTACT". The main content area features a search bar on the left and a list of "Recent Posts" on the right. The article title is "Freedom Healthy Cooking Oils Announces Lite & Sweet Offer" by Rabindra, dated NOV 1, 2022. The article image is a promotional graphic for Dabur Honey. The graphic has a green background with a red banner at the top that says "LITE & SWEET Offer". Below the banner, it says "FREE" in a red box, followed by "Dabur Honey" in a white box. At the bottom, it says "Buy any 5 Litre Freedom Oil Jar and Get 50<sup>00</sup> worth ₹40". There is also a small "GEF" logo in the top right corner of the graphic.

Name of the Website: [www.biznewsdesk.com](http://www.biznewsdesk.com)

Elink: <https://biznewsdesk.com/health/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/>



me / health / Freedom Healthy Cooking Oils Announces Lite & Sweet Offer



Name of the Website: [www.smartbusinessnews.com](http://www.smartbusinessnews.com)

Elink: <https://smartbusinessnews.com/health/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/>



BUSINESS EDUCATION ENTERTAINMENT HEALTH NEWS TECHNOLOGY

## Freedom Healthy Cooking Oils Announces Lite & Sweet Offer

November 1, 2022



Search

### Recent Posts

The House of ZODIAC Presents Festive Dressing 2022

86% Prefer to Buy Groceries From Local 'kirana' Stores – as Per Axis My India November CSI Survey

SAP India and TV9 Network join hands again to galvanize homegrown businesses

Wibmo partnered with Microsoft Azure Marketplace for Areion Token Hub solution

ABB India inaugurates its first smart instrumentation factory in Bangalore

### Recent Comments

No comments to show.

### Archives

November 2022

October 2022

September 2022

August 2022

Name of the Website: www.telugu.getlokalapp.com

Elink: https://telugu.getlokalapp.com/telangana-news/freedom-healthy-cooking-oils-bumperafer-8081953

Lokal App

సబ్ స్క్రిబ్

డౌన్లోడ్ లోకల్ యాప్

ఆంధ్రప్రదేశ్ తెలంగాణ ఉద్యోగాలు ఐఏఎస్ 2021 ట్రెండింగ్ వాట్సాప్ STATUS వాతావరణం వినోదం కరోనా అప్డేట్స్ రాజకీయం సీరి

హోమ్ > తెలంగాణ

## ఫ్రీడమ్ హెల్త్ కుకింగ్ ఆయిల్స్ బంపరాఫర్



By P. Shivaprasad 558 చూసినవారు Nov 02, 2022, 06:11 IST



నూతన ఫ్రీడమ్ లైట్ అండ్ స్వీట్ ప్రామోషనల్ ఆఫర్ ను తమ వినియోగదారుల కోసం ఫ్రీడమ్ హెల్త్ కుకింగ్ ఆయిల్స్

re/anns/details?id=getlokallocalnews&referrer=utm\_source%3Dwebsite\_news%26utm\_m

Name of the Website: [www.gushbulletin.wordpress.com](http://www.gushbulletin.wordpress.com)

Elink: <https://gushbulletin.wordpress.com/2022/12/12/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/>

## FREEDOM HEALTHY COOKING OILS ANNOUNCES LITE & SWEET OFFER



Offers Dabur Honey worth Rs. 40 free with every 5Ltr Jar of Freedom Healthy Cooking Oils

Hyderabad: Freedom Healthy Cooking Oils announced the new Freedom Lite & Sweet promotional offer to its customers. In the Freedom Lite & Sweet offer, for every purchase of 5 Litre jar of Freedom Healthy Cooking Oils the customer will get 1 bottle of Dabur Honey worth Rs. 40 free.

Freedom Healthy Cooking Oils are available as Freedom Refined Sunflower Oil, Freedom Physically Refined Rice Bran Oil, Freedom Kachi Chani Mustard Oil, and Freedom Groundnut Oil. Freedom Refined Sunflower Oil is the No.1 Brand by volume sales in India in the sunflower oil category (according to Nielsen IQ data on the Refined Oil Cons Pack (ROCP) market in India (U+R) for the year ending (MAT) March 31.

Name of the Website: [www.justinewss.wordpress.com](http://www.justinewss.wordpress.com)

Elink: <https://justinewss.wordpress.com/2022/12/12/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/>

# Just-In-Newss

We Capture News Like Nobody Else

[Home](#) [About](#) [Contact](#)



## Freedom Healthy Cooking Oils announces Lite & Sweet Offer

*Offers Dabur Honey worth Rs. 40 free with every 5ltr Jar of Freedom Healthy Cooking Oils*



Name of the Website: [www.zephyrbulletin.wordpress.com](http://www.zephyrbulletin.wordpress.com)

Elink: <https://zephyrbulletin.wordpress.com/2022/12/12/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/>

# Freedom Healthy Cooking Oils announces Lite & Sweet Offer

Uncategorized December 12, 2022

Offers Dabur Honey worth Rs. 40 free with every 5 Litre Jar of Freedom Healthy Cooking Oils



Hyderabad: Freedom Healthy Cooking Oils announced the new Freedom Lite & Sweet promotional offer to its customers. In the Freedom Lite & Sweet offer, for every purchase of 5 Litre jar of Freedom Healthy Cooking Oils the customer will get 1 bottle of Dabur Honey worth Rs. 40 free.

Freedom Healthy Cooking Oils are available as Freedom Refined Sunflower Oil, Freedom Physically Refined Rice Bran Oil, Freedom Kachi Ghani Mustard Oil, and Freedom Groundnut Oil. Freedom Refined Sunflower Oil is the No. 1 Brand by volume sales in India in

while, you agree to their use.

Activate V  
Go to Setting

Name of the Website: [www.firstrapidreporter.wordpress.com](http://www.firstrapidreporter.wordpress.com)

Elink: <https://firstrapidreporter.wordpress.com/2022/12/12/freedom-healthy-cooking-oils-announces-lite-sweet-offer/>

remotereporter News Newness Nuances

## Freedom Healthy Cooking Oils announces Lite & Sweet Offer

Offers Dabur Honey worth Rs. 40 free with every 5ltr Jar of Freedom Healthy Cooking Oils



, you agree to their use.



Name of the Website: [www.newsticktock.blogspot.com](http://www.newsticktock.blogspot.com)

Elink: <https://newsticktock.blogspot.com/2022/12/freedom-healthy-cooking-oils-announces.html>

NEWS TICKER

SEARCH

## Freedom Healthy Cooking Oils announces Lite & Sweet Offer

December 11, 2022

O

ffers Dabur Honey worth Rs. 40 free with every 5ltr Jar of Freedom Healthy

Cooking Oils

SHARE



Hyderabad: Freedom Healthy Cooking Oils announced the new Freedom Lite & Sweet promotional offer to its customers. In the Freedom Lite & Sweet offer, for every purchase of 5 Litre jar of Freedom Healthy

Name of the Website: [www.pressprima.blogspot.com](http://www.pressprima.blogspot.com)

Elink: <https://pressprima.blogspot.com/2022/12/freedom-healthy-cooking-oils-announces.html>

## Freedom Healthy Cooking Oils announces Lite & Sweet Offer

December 11, 2022

**O**ffers Dabur Honey worth Rs. 40 free with every 5ltr Jar of Freedom Healthy  
Cooking Oils

SHARE



Hyderabad: Freedom Healthy Cooking Oils announced the new Freedom Lite & Sweet promotional offer to its customers. In the Freedom Lite & Sweet offer, for every purchase of 5 Litre jar of Freedom Healthy Cooking Oils the customer will get 1 bottle of Dabur Honey worth Rs. 40 free.

Freedom Healthy Cooking Oils are available as Freedom Refined Sunflower Oil, Freedom Physically Refined Rice Bran Oil, Freedom Kachi Ghani Mustard Oil, and Freedom Groundnut Oil. Freedom Refined Sunflower Oil is the **No.1** Brand by volume sales in India in the sunflower oil category (according to Nielsen IQ data on the Refined Oil Cons Pack (ROCP) market in India (U+R) for the year ending (MAT)